)

..

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº-..:3:::........:::.9 ~6~º~----

- ~

.·~ ... ·-·-·~· ~~·.· ~,~·-

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS· Nº

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR CLEONE JOSE LORDELO BATISTA

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA: __ l __ /200

DESPACHO DO PRES: c::J PELA TRAMIT. NORMAL

DATA DA LEITURA: __ / __ 1200 __

c::J PELADEVOL.AOAUTOR
o

TRAMITAÇÃO: c::J ORDINÁRIA c::J URGÊNCIA c::J ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROF ENCAMINHADA EM __ L __ L __ PROF ENCAMINHADA EM __ L_· _L __
RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
PARECER VOTADO EM L L PARECER VOTADO EM __ L __ L __
PARECER VENCIDO EM __ ,l __ ,l __ PARECER VENCIDO EM ___ l __ .l __

RELATOR DESIGNADO EM L . L RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
RED. DE VENCIDO EM __ L __ L __ RED. DE VENCIDO EM __ L __ L __
PROF DEVOLVIDA EM __ L __ L __ PROF DEVOLVIDA EM __ L __ L __
EMENDAS ENCAM EM __ L __ L __ EMENDAS ENCAM EM __ L __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
PARECER VOTADO SIE EM __ L __ L __ PARECER VOTADO SIE EM __ L __ L __
PARECER VENCIDO EM L L PARECER VENCIDO EM __ L __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
RED. DO VENCIDO EM __ L __ L __ RED. DO VENCIDO EM __ L __ L __
PROF DEVOLVIDA EM __ L __ L PROF DEVOLVIDA EM __ L __ L __
RED. FINAL-ENCAM EM __ L __ L __
RED. FINAL-DEVOL. EM __ L __ L __

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEMDODIA: ___ /_ ___ /200_ - ___ /_ ___ /200_ ___ /_ ___ / 200_

DISCUSSÃO:lºEM __ L __ L __ - 2ºEM __ L __ L __ DISCISUPLEMEM __ L __ L __
ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ L __ L __ A __ L __ L __ REQ. POR

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ L __ L __ A --. L __ L __ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM PICOM EM __ L __ L __

PROCESSO DE VOTAÇÃO: 0 SIMBÓLICO 0 NOMINAL D SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO: DE __ L __ L __ A __ L __ L __ REQ. POR __________ _

VOTAÇÃO:JºEM __ L __ L __ -2ºEM __ L __ L __ VOT.ISUPLEMEM __ L __ L __
RED. FINAL: EMC. P!C. EM __ L __ L __ DEVOL. EM __ L __ L __ VOTADA EM __ L __ L __
PROP. RETIRADA EM: __ . _L __ L__ - 0 PELO PRESIDENTE D PELOAUTOR

DECISÃO FINAL: D APROVADO D REJEITADO EM __ L / 200_ D ARQUIVADA EM --'- / 200_

DATADOAUTÓGRAFO: /_ /200_· D DESARQUJVADAEM /_ /200_

o

o

•.

CÂMARA MUNICIPAL DE CoNCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152 - Centro- Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

Registrado sob nº. 3960
Protocolado em 24/06/2008.
Respondido em 26/06/2008.

Ofício CMCC nº 053/2008.

~~··~~
Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Se~4/06/2008. Q
r~;;;~ ,

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, 24/06/2008.

Presidente ~

()

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXx-28-3547~1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CONCEIÇÃO DO CASTELO, EST~DO DO ESPÍRITO SANTO .

. O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após'ouvido o
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

* Pede-se Providências no sentido de que seja concedido reajuste nas diárias dos.·
motoristas da Prefeitura de Conceição do Castelo- ES.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que seja concedida reajuste nas diárias
dos motoristas da Prefeitura de Conceição do Castelo- ES, visto que os mesm.os estão
reclamando que o valor atual da diária é insuficiente para passar um· dia inteiro tendo ·
que comer em restaurante, por exemplo, segundo os motoristas. Os lugares para·
aonde eles costumam ir, os preços são muito caros, tornando impossível de pàssar um :
dia com o valor atual da diária.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Senlior •
Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 24 ·
de junho de 2008. ·. ·

CLEONE~O BATISTA
Vereador